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DAX

Düsseldorf ABD borç anlaşmazlığında uzlaşma dün gece 

Temsilciler Meclisi'nden geçti. Önemli oylama, Perşembe günü 

Avrupa borsalarını hareketlendirebilir. Asya hisse senedi piyasaları 

şimdiden biraz yükseldi, bu da Çin'den gelen şaşırtıcı verilerden 

kaynaklanıyor: Caixin satın alma yöneticileri endeksi, Mayıs ayı 

için imalat sektöründeki üretimde artış gösteriyor.

Çarşamba günü, Çin'den gelen zayıf ekonomik veriler havayı 

yumuşattı ve Dax için daha fazla kayıplara neden oldu . Kapanışta 

önde gelen Alman endeksi yüzde 1,6 düşüşle 15.662 puan oldu . 

Perşembe sabahı, Dax borsa dışı ticaret platformlarında yaklaşık 

15.735 puanda önemli ölçüde yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Alman endeksi, ABD Temsilciler Meclisi'nin borç anlaşmasıyla ilgili 

başarılı oylaması, yatırımcılara rahat bir nefes veriyor. Almanya 

enflasyon verilerinin ardından euro bölgesindeki fiyat gelişmelerine 

bakıyorlar. Geri çekilmelerde 15676 seviyesi destek konumunda 

olacaktır. Yukarı yöndeki fiyatlamada 15951 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15676 – 15565 - 15423

Direnç Seviyeleri: 15951 – 16083 – 16166

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD'de borç limitinin artırılmasına yönelik yasa tasarısının bugün 

Temsilciler Meclisi'nde oylanması beklenirken pay piyasalarında yeni 

günün açılışında negatif bir seyir izlendi.

Borç limitinin 2025'e kadar artırılmasını ve federal harcamaların 2 yıl 

boyunca sınırlanmasını öngören tasarı, dün gece Temsilciler Meclisi 

Kurallar Komitesi'nde usul oylamasından geçerek ilk sınavını verdi.

ABD Kongresi Bütçe Ofisi'nin (CBO) tasarısının federal borç ve bütçe 

açığı üzerindeki etkisine ilişkin dün yayımladığı değerlendirmede, 

yasanın çıkması ve üst sınıra tabi ödeneklerin planlandığı gibi 

uygulanması halinde gelecek 10 yılda bütçe açıklarının yaklaşık 1,5 

trilyon dolar azalmasının beklendiği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

New York borsası, borç limitinin artırılmasını öngören yasa 

tasarısının ABD Temsilciler Meclisi'ndeki oylaması öncesi güne 

düşüşle başladı. Gün içerisinde yükselişlerde 14577 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişlerin 

devam etmesi açısından önemli olacaktır. Geri çekilmelerde 14001 

destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14001 – 13782 – 13573

Direnç Seviyeleri: 14577 – 14774 – 14967

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD Başkanı Joe Biden ve Cumhuriyetçi Temsilciler Meclisi Başkanı 

Kevin McCarthy, potansiyel bir temerrüt senaryosunu önlemek için 

oylamayı gerçekleştirecek milletvekillerinin üzerinde anlaştığı bir 

yasayı geçireceklerine inandıklarını açıkladı. Bu açıklama, 

endişelerin büyük ölçüde dağılmasını sağladı.

Öte yandan, ABD tahvil getirileri, anlaşmanın ABD'nin büyümesini 

desteklemek için yapılan hükümet harcamalarını sınırlayarak 

resesyon riskini artıracağına dair spekülasyonlar nedeniyle Mart 

ayından bu yana gördüğü en yüksek seviyelerden geriledi.

Bu durumun Federal Rezerv'in sıkılaşma politikalarına devam etme 

olasılığını düşürebileceği değerlendiriliyor. Swap işlemleri tarafına 

bakıldığında ise yatırımcıların Temmuz ayına kadar bir faiz artışını 

tamamen fiyatlandırdığı görülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, ABD borç tavanı anlaşması sonrası yatay seyrini hafif yükselişe 

bıraktı. Gün içinde 1969 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1937 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1937 – 1921 - 1903

Direnç Seviyeleri: 1969 – 1988 – 2005

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC+ grubunun 4 Haziran'daki toplantısında petrol fiyatlarında son 

dönemde yaşanan düşüş nedeniyle üretim kesintilerini artırıp 

artırmayacağına ilişkin belirsizlik de piyasalarda baskı oluşturmayı 

sürdürüyor. Suudi Arabistan Enerji Bakanı Abdulaziz bin Selman'ın 

geçen hafta yaptığı petrolde satış pozisyonu açanlara "dikkatli 

olmaları" uyarısı grubun üretim kesintisine gidebileceğine yönelik bir 

sinyal olarak okunurken, Rusya Başbakan Yardımcısı Aleksandr 

Novak ise OPEC+ grubunun yeni bir petrol üretim kesintisi kararına 

gitmesinin pek muhtemel olmadığını söylemişti.

Dünyanın en büyük petrol tüketicisi ABD'de borç limiti krizine ilişkin 

pozitif haber akışı ise fiyatların aşağı yönlü hareketini kısıtlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Zayıflayan talep nedeniyle Çin'in imalat sanayi Satınalma

Yöneticileri Endeksi mayısta 48,8'e düşerek beklenenden daha hızlı 

daraldı. Petrol fiyatları, Çin'de zayıf gelen ekonomik verilerin talebi 

yavaşlatacağına ilişkin endişelerle geriliyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 67 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 72 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 67 – 65 – 63

Direnç Seviyeleri: 72 – 75 – 77

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB), sıkılaşan para politikası ve düşük 

piyasa likiditesi nedeniyle Euro Bölgesi emlak piyasasında “fiyat 

düzeltme riskinin” arttığı uyarısında bulundu.

ECB, Euro Bölgesi’ne ilişkin “Finansal İstikrar Değerlendirme” 

raporunu yayımladı. Raporda, emlak piyasasında son yıllardaki 

yüksek değerlemeler göz önüne alındığında fiyat düzeltmelerinin 

gerekli olduğuna işaret edildi. Faiz oranlarındaki keskin artışın bazı 

ağır borçlu ülkeleri, şirketleri ve hane halklarını sert şekilde etkilediği 

belirtilen raporda, bu ülkelerde yeni ipotekli ev kredilerinde artan faiz 

oranlarının karşılanabilirliği giderek daha fazla tehlikeye atması ve 

mevcut ipotekler üzerindeki faiz yükünü yükseltmesinden dolayı 

fiyatlarda düşüş olabileceği kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası tarafından yayımlanan "Finansal İstikrar 

Değerlendirme" raporunda artan faiz yüklerinden kaynaklanan 

risklere işaret edilerek, özellikle daha keskin bir ekonomik 

yavaşlama ve faiz oranlarında daha da sert bir artış olması halinde 

risklerin artacağı vurgulandı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0656 , direnç seviyesi ise 1,0771 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0656 – 1,0615 – 1,0543

Direnç Seviyeleri: 1,0771 – 1,0826 – 1,0884

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası'nın enflasyonun yüksek kalmaya devam 

etmesi üzerine önümüzdeki aylarda para politikalarını sıkılaştırmada 

daha önce düşünülenden daha agresif olacağı tahmin ediliyor. 

Reuters'in yaptığı ankete katılan uzmanlar G7 ülkeleri arasında en 

yüksek enflasyona sahip ülkede merkez bankasının faizleri 

artırmaya devam etmesini bekliyor.  Marttaki yüzde 10,1 

seviyesinden nisanda yüzde 8,7'ye gerileyen enflasyon yine de 

yüzde 8,2'lik beklentilerin üzerinde kaldı. HSBC ekonomisti Simon 

Wells yatırımcılara yazdığı bilgi notunda "İngiltere'nin nisan ayı 

enflasyonu şoke ediciydi. Bu bir müdahale getirecektir. Verilere 

dayalı hareket eden İngiltere Merkez Bankası'nın haziranda 

beklediğimiz 25 baz puanlık artışa ilave olarak artık ağustos ve eylül 

aylarında da 25'er baz puan artırmasını bekliyoruz," ifadelerini 

kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Yüksek enflasyon nedeniyle İngiltere Merkez Bankası'nın faizleri 

yükseltmeye devam etmesi bekleniyor. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,2297 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2485 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2297 – 1,2360 – 1,2297 

Direnç Seviyeleri: 1,2485 – 1,2561 – 1,2636

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kazuo Ueda, yüzde 2’lik 

enflasyon hedefine sürdürülebilir bir şekilde ulaşmak için gerektiği 

sürece genişleyici para politikalarına devam edeceklerini söyledi.

Ueda, Japonya parlamentosunda konuştu. Mali yılın ortasına doğru, 

enflasyonun net bir şekilde yüzde 2’nin altına düşmesini beklediklerini 

belirten Ueda, “Görünüm konusunda yüksek belirsizlik olmasına 

rağmen, enflasyonun bundan sonra toparlanması muhtemel” dedi.

“Parasal genişlemeye sabırla devam edeceğiz” diyen Ueda, “Çünkü 

sürdürülebilir ve istikrarlı yüzde 2’lik fiyat artışlarının yanı sıra çalışan 

ücretlerinde devam eden artışlara ulaşmak için hala mesafe var” 

ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

BoJ/ Kazuo, Parasal genişlemeye  devam; küresel faiz oranları 

dönemi sona ermiş olabilir. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 138,815 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 141,306 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 138,815 – 137,778 – 136,865

Direnç Seviyeleri: 141,306 – 142,377 – 143,614

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan JPMorgan’da

stratejistler, 24 Mayıs tarihli yatırımcı notlarında, altın fiyatına bakarak 

Bitcoin’deki fiyatın da şu anda yaklaşık 45 bin dolar civarında olması 

gerektiğini belirttiler.

Analistlere göre; şu anda ons başına 2000 bin doların altında 

fiyatlanan altının değerine bakıldığında Bitcoin’in de 45 bin dolar 

civarında fiyatlanması gerekiyor.

“Halving, fiyatı yukarıya taşıyabilir”

İki varlığın da değer saklama aracı olmasından ötürü birbirleriyle 

korele olduğunu belirten analistler, Bitcoin’de gelecek yıl yaşanacak 

olan ödül yarılanması, yani halving’in de fiyatı yukarı çekebileceğini 

yazdılar.

TEKNİK ANALİZ

Bankacılık krizi, Fed'in haziran ayı faiz kararı ve borç limiti 

pazarlıkları Bitcoin'de yönün nereye doğru gideceğini belirleme 

konusunda kilit önem arz ederken, JPMorgan stratejistleirnden ise 

önemli bir fiyat tahmini 45 bin dolar olarak geldi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 25945 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 28464 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 25945 – 24810 – 23700

Direnç Seviyeleri: 28464 – 29324 – 30148

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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